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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57728601G

2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit Agro Farm Dashi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas   Rrapi i Berzeshtes 01450050, Ndertesa 
nr.1, Zona Kadastrale 1169 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Subjekti ofron shërbime agroturizmi, duke mundësuar 
qëndrime në një ambient tradicional, ku vizitorët mund të 
angazhohen në aktivitete bujqësore, zootechnike dhe 
prodhimin e produkteve tradicionale. Ofron gjithashtu 
mundësi për ekskursione në natyrë, kurse edukative dhe 
aktivitete relaksimi. Synon ofrimin e një përvoje autentike 
lidhur me natyrën, bujqësinë dhe traditat lokale. Subjekti 
ofron sherbime ne hoteleri turizime,bujtina,bar 
restorant,agroturzime dhe cdo aktivitet te ngjashem. 
Agrobiznes - veprimtari bujqesore, blegtorale, pyjore e te 
ngjashme ne perpunimin dhe shitjen e produkteve bujqesore, 
blegtorale, pyjore. Sherbime restorant, dhoma akomodimi, 
Bujtina ne funksion te Agroturizmit.
Leonard Dashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Dashi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sami Dashi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Eduart Dashi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Dashi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: leodinardi507@gmail.com  
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Telefon: +355692022693  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426020-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76801F1C-33A3-447D-96E7-8E7B50A0C3E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6828851-2C10-4CCE-A629-96545BC47E0E

